

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ДИКСИ ЮГ»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|---------|-----|---------|------|----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | | класс 4 |
| | | | 1 | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | | |
| Рабочие места (ед.) | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 546 | 546 | 0 | 546 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них женщин | 910 | 910 | 0 | 910 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 721 | 721 | 0 | 721 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |

Таблица 2

| Ин-дивиду-альный номер работодателя-работника | Профессия/должность/специальность/работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 1276 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1277 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1278 | Контролер-кассир | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50105 (фактический адрес: 140072, Московская обл., Люберецкий р-н, рп. Томшино, Егорьевское ш. д. стр. 2)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1279 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1280 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1281 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50109 (фактический адрес: 140180, Московская обл., г. Жуковский, ул. Набережная Цюльковского, д. 12/24)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1282 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1283 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1284 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1285 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1286 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1287 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50111 (фактический адрес: 140170, Московская обл., г. Жуковский, ул. Гагарина, д. 35)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1288 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1289 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1290 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1291 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1292 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1293 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50117 (фактический адрес: 140102, Московская обл., Раменский р-н, г. Раменское, ул. Красноармейская, д. 15а)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1294 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1295 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1296 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1297 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1317 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-50141 (фактический адрес: 140250, Московская обл., Воскресенский р-н, штг. Белоозерский, ул. Российская, д. 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1318 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1319 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1320 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1321 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1322 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1323 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-50148 (фактический адрес: 140304, Московская обл., Егорьевский р-н, г. Егорьевск 3-й мкр., д. 3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1324 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1325 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1326 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1327 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1328 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1329 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-50165 (фактический адрес: 140206, Московская обл., Воскресенский р-н, г. Воскресенск, ул. Ломоносова, д. 1076) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1330 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1331 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1332 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1333 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1334 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1335 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-50180 (фактический адрес: 140304, Московская обл., Егорьевский р-н, г. Егорьевск, 2-й мкр., д. 11А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1354 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1355 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1356 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1357 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1358 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1359 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-50204 (фактический адрес: 142440, Московская обл., Ногинский р-н, пгт. Обухово, ул. Ленина, д. 38) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1360 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1361 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1362 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1363 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1364 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1365 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-50218 (фактический адрес: 140170, Московская обл., г. Электрогорск, ул. Советская, д. 46) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1366 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1367 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1368 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1369 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1370 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1371 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-50224 (фактический адрес: 140170, Московская обл., г. Реутов, ул. Победы, д. 15) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1372 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1373 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1374 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1375 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1376 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1377 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50256 (фактический адрес: 141231, Московская обл., Пушкинский р-н, п. Лесной, ул. Пушкина, д. 85)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1378 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1379 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1380 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1381 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1382 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1383 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50265 (фактический адрес: 140170, Московская обл., г. Орехово-Зуево, ул. Володарского, д. 37)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1384 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1385 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1386 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1387 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1388 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1389 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50266 (фактический адрес: 142608, Московская обл., г. Орехово-Зуево, ул. Парковская, д. 5а)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1426 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1427 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1428 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1429 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1430 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1431 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50289 (фактический адрес: 140170, Московская обл., г. Электросталь, ул. Мира, д. 6)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1432 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1433 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1434 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1435 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1436 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1437 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50291 (фактический адрес: 141076, Московская обл., г. Королев, ул. Орджоникидзе, д. 5В)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1438 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1439 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1440 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1441 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1442 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1443 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50293 (фактический адрес: 141983, Московская обл., г. Электросталь, ул. Победы, д. 18, корп. 1, стр. Б)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1444 | Управляющий магази- ном | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1445 | Заместитель управляю- щего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1446 | Контролер- кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1447 | Контролер- кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1448 | Старший- кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1449 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50295 (фактический адрес: 143900, Московская обл., Балашихинский р-н, г. Балашиха, ул. Рыковского, д. 20)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1450 | Управляю- щий магази- ном | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1451 | Заместитель управляю- щего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1452 | Контролер- кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1453 | Контролер- кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1454 | Старший- кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1455 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50296 (фактический адрес: 140170, Московская обл., г. Реутов, ул. Некрасова, д. 12)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1456 | Управляю- щий магази- ном | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1457 | Заместитель управляю- щего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1458 | Контролер- кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1459 | Контролер- кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1460 | Старший- кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1461 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50298 (фактический адрес: 141200, Московская обл., Пушкинский р-н, г. Пушкино, Московский пр-кт, д. 54А)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1462 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1463 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1464 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1465 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1466 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1467 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50303 (фактический адрес: 143912, Московская обл., Балашихинский р-н, г. Балашиха, ул. Заречная, д. 33)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1468 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1469 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1470 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1471 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1472 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1473 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50304 (фактический адрес: 143900, Московская обл., Балашихинский р-н, г. Балашиха, ул. Свердлова, д. 33а)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1474 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1475 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1476 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1477 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1478 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1479 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50309 (фактический адрес: 141092, Московская обл., г. Королев, мкр. Юбилейный, ул. Маяковского, д. 30)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1480 | Управляющий магазин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1481 | Заместитель управляющего магазина | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1482 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1483 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1484 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1485 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50310 (фактический адрес: 141980, Московская обл., г. Юбилейный, ул. Ленинская, д. 12)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1486 | Управляющий магазин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1487 | Заместитель управляющего магазина | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1488 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1489 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1490 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1491 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50315 (фактический адрес: 142600, Московская обл., г. Орехово-Зуево, ул. Коминтерна, д. 2, стр. 1)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1492 | Управляющий магазин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1493 | Заместитель управляющего магазина | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1494 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1495 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1496 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1497 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50322 (фактический адрес: 143930, Московская обл., Балашихинский р-н, г. Балашиха, Разинское ш., д. 12)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1498 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1499 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1500 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1501 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1502 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1503 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-50337 (фактический адрес: 140170, Московская обл., г. Электросталь, ул. Журавлева, д. 17) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1504 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1505 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1506 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1507 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1508 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1509 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-50338 (фактический адрес: 142440, Московская обл., Ногинский р-н, пгт. Обухово, ул. Ленина, д. 42) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1510 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1511 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1512 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1513 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1514 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1515 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-50339 (фактический адрес: 142450, Московская обл., Ногинский р-н, г. Старая Купавна, ул. Большая Московская, д. 1д) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1516 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1517 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1518 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1519 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1520 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1521 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДЛКСИ-50340 (фактический адрес: 140170, Московская обл., г. Реутов, Юбилейный пр-кт, д. 39)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1522 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1523 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1524 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1525 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1526 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1527 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДЛКСИ-50342 (фактический адрес: 144000, Московская обл., г. Электросталь, ул. Маяковского, д. 9)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1528 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1529 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1530 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1531 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1532 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1533 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДЛКСИ-50448 (фактический адрес: 140163, Московская обл., Раменский р-н, д. Осеченки)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1552 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | |
| 1553 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | |
| 1554 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1555 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1556 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1557 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| ДИКСИ-50358 (фактический адрес: 143900, Московская обл., Балашихинский р-н, г. Балашиха, пр-кт Ленина, д. 58) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1558 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1559 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1560 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1561 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1562 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1563 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| ДИКСИ-50359 (фактический адрес: 140170, Московская обл., г. Королев, пр-кт Королева, д. 11) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1564 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1565 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1566 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1567 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1568 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1569 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

ДИКСИ-50361 (фактический адрес: 141000, Московская обл., Мытищинский р-н, г. Мытищи, ул. Крестьянская 3-я, д. 12, корп. 1)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1588 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1589 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1590 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1591 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1592 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1593 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50367 (фактический адрес: 141171, Московская обл., Щелковский р-н, рп. Монино, ул. Комсомольская, д. 4)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1594 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1595 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1596 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1597 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1598 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1599 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50377 (фактический адрес: 141284, Московская обл., г. Королев, ул. Октябрьская, д. 9)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1600 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1601 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1602 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1603 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1604 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1605 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50379 (фактический адрес: 141113, Московская обл., Щелковский р-н, г. Щелково, ул. Центральная, д. 17)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1786 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1787 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1788 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1789 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1790 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1791 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50450 (фактический адрес: 140104, Московская обл., Раменский р-н, г. Раменское, ул. Дергавская, д. 32)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1666 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1667 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1668 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1669 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1670 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1671 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50460 (фактический адрес: 140102, Московская обл., Раменский р-н, д. Заболотье, ул. Шоссейная, у-к 25б)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1672 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1673 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1674 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1675 | Контролер-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1676 | Старший-кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1677 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-50465 (фактический адрес: 141200, Московская обл., Пушкинский р-н, г. Пушкино, Московский пр-кт, д. 17)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1696 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | | | | |
| 1697 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | | | | |
| 1698 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | | | |
| 1699 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | | |
| 1700 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | | |
| 1701 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | |
| ДИКСИ-50491 (фактический адрес: 141206, Московская обл., Пушкинский р-н, г. Пушкино, ул. 3-я Домбровская, д. 27) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1702 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | | |
| 1703 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 1704 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | |
| 1705 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | |
| 1706 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1707 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| ДИКСИ-90353 (фактический адрес: 142830, Московская обл., г. Ступино, д. Шугарово, ул. Шоссейная, 8) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1804 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 1805 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1806 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 1807 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1808 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1809 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-50502 (фактический адрес: 144000, Московская обл., г. Электросталь, ул. Карла Маркса, д. 51) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1714 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1715 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1716 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1717 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1718 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1719 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-50622 (фактический адрес: 140050, Московская обл., Люберецкий р-н, дп. Красново, ул. Карла Маркса, д. 28 А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1720 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1721 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1722 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1723 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1724 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1725 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-50831 (фактический адрес: 144009, Московская обл., г. Электросталь, ул. Комсомольская, д. 4) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1726 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1727 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1728 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1729 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1730 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1731 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДИКСИ-90224 (фактический адрес: 143964, Московская обл., г. Реутов, ул. Комсомольская, д. 14, пом. 1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1732 | Управляющий магазин НОМ | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1733 | Заместитель управляющего магазина НОМ | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1734 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1735 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1736 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1737 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-90225 (фактический адрес: 140300, Московская обл., г. Егорьевск, 5-й мкр., д. 20, ЛИТ А)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1738 | Управляющий магазин НОМ | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1739 | Заместитель управляющего магазина НОМ | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1740 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1741 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1742 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1743 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-90240 (фактический адрес: 142003, Московская обл., г. Домодедово, Западный мкр., ул. Луговая, д. 25, 3)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1744 | Управляющий магазин НОМ | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1745 | Заместитель управляющего магазина НОМ | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1746 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1747 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1748 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1749 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-90330 (фактический адрес: 143986, Московская обл., г. Железнодорожный, мкр. Центр 2, кв. 3, кор. 305)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1768 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1769 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1770 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1771 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1772 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1773 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-90342 (фактический адрес: 142800, Московская обл., г. Ступино, с. Лужники, ул. Центральная, д. 1)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1774 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1775 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1776 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1777 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1778 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1779 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-90345 (фактический адрес: 141214, Московская обл., г. Пушкино, п. Зверосовхоза, ул. Центральная, д. 4, 1)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1780 | Управляющий магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1781 | Заместитель управляющего магазином | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1782 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1783 | Контролер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1784 | Старший-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1785 | Уборщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

ДИКСИ-90356 (фактический адрес: 140401, Московская обл., г. Коломна, Коломна-1, д. 3)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела _____ (должность) _____ (подпись) Шкатов Григорий Андреевич (Ф.И.О.)

08.09.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (должность) _____ (подпись) Никифорова Лилия Владимировна (Ф.И.О.)

08.09.2023 (дата)

Специалист по охране труда _____ (должность) _____ (подпись) Левин Дмитрий Владимирович (Ф.И.О.)

08.09.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2207 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Ченцова Галина Владимировна (Ф.И.О.)

08.09.2023 (дата)

4110 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Шапкина Алина Викторовна (Ф.И.О.)

08.09.2023 (дата)